1 Das Nekrologium hat ddo. 11. Juli : ,Udalricus de Lubegg benof .'
2 Kloin -St . Veit bei Reinegg im Bezirke Völkermarkt .
3 Wahrscheinlich Herzog Ulrich IL 1181—1202, dessen Namen der

Verfasser als seines Zeitgenossen hier nicht anführt .

Cap . LXir . 1190.

Comes Otto de Livbeno 1 tradidit nobis pro remedio fratris
sui Sifridi . 2 aput Wstriz (üb gastei potglanz 3 dictum uillam
unam . et aput niderhouen 4 duos manfus et in piperck prcdium
illud . et aput itvvic5 manfum . I . et aput rekolach " man (um
unum .

1 Siehe Cap . XXIX . Ibis Nekrologium hat ddo . 28. Februar : ,Otto
Comes de Linhenou benef . pro aTiima fratris sui Sigfridi ' .

2 Siegfried IV . starb auf dem Kreuzzuge Kaisers Friedrich l . H89
oder 11 90.

3 Feistritz und Glanz am linken Drauufer unterhalb Zellnitz ?
4 Niederhof , zur Pfarre Ettendnrf im Lavantthal gehörig .
5 Eitweg bei St . Ulrich im Bezirke Wolfsberg .
ö Rakollach , slovenisch Rakole , bei Tainach , oder Raglach bei Maria

Rojach im Lavantthale .

Cup. LXTTI .

Ifti sunt testes compositionis inter monasterium s. P . et
Plebanum de Gamniz ' de uinea et uilla que idem plebanus
iniuste habuerat . et modo recognouit . cui dedimus XVI . mar -
cas. Testes . Wdalricus de marpurcb . Hainric de cliolniz. Wern -
her de Tanne . Chunrat . hainric eliter . Sifrit . Meinhalm , hartliep .
Marquart . Witmar . Wolfpreht . Fridric . Wernhart . Rehwin .
Wernhart .

1 Gamlitz bei Ehrenhausen in Steiermark .

Cap . LXIV . Nach 1192.

Nouerint cuncti quod concambium illius predii quod est
aput Chuhnen . ' uidelicet oblationem domini Werenheri de

4*
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melnik .2 et uillam illam cum omnibus terminis suis eultis et
incultis . et tres mansus aput WTtriz. 3 quod Wl . 4 abbas Lauen -
dinus cum domino Liupoldo ministeriali nostro de Levnbach 5
fecit . pro quo ab eodem L . abbas eque recompensationis pre -
dium recepit duos uidelicet mansus aput Gemz . 6 et XX . IIII or.
urnas uini de iure illo quod dicitur stekemper . et predium quod
fitum est in monte qui dicitur brecin . 7 culta et inculta cum
omnibus suis terminis . Quam commutacionem ratam statuimus .

1 Vielleicht in der heutigen Gemeinde Kumen , östlich von St . Lorenzen
in der Wüste , indem im Urbare von 1280 ,in dem Kvmen in provincia
s. Laurentii ' vorkommt .

2 Melling bei Marburg .
3 Feistritz an der Drau oberhalb Marburg .
4 Ulrich I., der Verfasser des Codex ; daher der Tausch nach 1192 zu

setzen ist .
5 Lembach bei Marburg am rechten Drauufer .
6 Garns ebendaselbst am linken Drauufer .
7 Im Urbare von 1289 heisst es : ,In officio Marchie . . . ans der

Brezen mansi XXXVI '. Es ist wahrscheinlich der Pressenberg südlich von
Radkersburg , indem das Urbar von 1371 Bresen als ,Bresing ' unter der
Rubrik ,In Collibus ' (in den windischen Büheln ) anführt .

Cap . LXV . Nach 1190.

Isti sunt testes aree et prati quod datum est nobis in de -
positione domini Chunrati de loschental . ' Pernhart comes. 2
Ekebertus . Albertus . Sifrit . Chunrat . Sighart . Chunrat . Hainric .
Hartmüt . Ludwic . Ortolf .

1 Das Nekrologium hat ddo . 10. Juli : ,Conradus de Loschentall benef .'
Die Bnrg lag an der Stelle der Kirche des heutigen Josefsberges bei St . Paul .
Siehe C. Andrian 's Karte von Kärnten vom Jahre 1718.

2 Wahrscheinlich Bernhard Graf von Liebenau , der Sohn Siegfried 's IV.
Da dieser 1189 oder 1190 starb , so gehört die Schenkung nach 1190.

Cap . LXVI .

Ifti sunt te (te[ illius predii quod dedit nobis dominus
Wdilschalc de tron . ' quod situm est aput s. Agatham . Albertus
de rinek .2 Otto rufus de weisenberc . 8 Gerwicus de timniz . 4
Rudolf stürm . Chunrat friiacensis . hainric . tolr . Pilgrimus diern -
stein.5 Pilgrimus strazpurc . 6 Rüger de hornberc . 7 Fridricus .
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Adelbertus de rufdorf . 8 Winther . hartwic pufman . hainric .
Sibot . Liutolt . Ortolf . Hainricus .

1 Das Nekrologium hat ddo. 'J4 . Juli : JJdileitus (soll heissen Udil -
schalcus ) de Troun beuef .'

2 Siehe Cap . LXI .
3 Weisenberg , westlich von Obertrixen im Bezirke Völkermarkt .
4 Tiemeniz in der Nälie der Gurk , nordöstlich von Klagenfurt .
5 Wahrscheinlich soll es heissen ,de diernstein ' . Es ist Dürnsteiu , nörd¬

lich von Friesach , schon in Steiermark gelegen .
6 Strassburg an der Gurk .
7 Hornburg bei Klein -St . Paul im Bezirke Eberstein .
8 Vielleicht ßulisdorf bei Friesach .

Cap . LXV1I .

Notum fit omnibus chriftianis tarn presentibus quam fu-
turif . qualiter dominus W . de s. Georgio recognouit monasterio
nostro et reddidit predium aput Lipnik . l quod iniuste oecu-
pauerat . terminos quoldam demonstrauit uieiniores uille nostre .
Sed conprouintialcs et ineliores aftirmant . quod terminos remo-
tiores adhuc detineat . Interim quod rel'ignauit et recognouit
aduotamus pol'teris . et testes qui interfuerunt adlcribimus .
Walther . Perhtolt . Otto . Pruno . Wdalric . Gumpreht . Stephan .
Leonhart . Rudolf gal 'taldus . Rudolf iuuenif . Sifrit . Liezner l'iue
lazarus . hartman . Chüuo . hartwicus presbyter .

i Siehe Cap . III .

Cap . LXV1II .

Notum fit omnibus Christi lidelibus tarn future quam pre -
sentis etatis . qualiter dominus Sighartus de Loschental ! in ex¬
tremis constitutus . tradidit deo et s. Paulo forestam aput loschen-
tal . uidelicet totam quam priuatam polTederat. duo quoque
maneipia Chunrat leilieet et sororem eius Chunigunt . pro reme -
dio anime lue et parentum suorum. quam traditionem C. et H .
et Rihkardis filii iplius . et Hilprandus frater eius poftea dele-
srantes et confirmantes . Testes . Otto de trvhlen . Albertus frater
eius . Hainric de päk . Reinbertus de trabere . - Otto . Chunrat
frater eius . Hartwicus . Meinhaimus . Chunrat .